Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., S/N, Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 21/2025 - COCOACAD/DENS/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 13 de março de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DA QUARTA CHAMADA -
CLASSIFICATÓRIO 2025-1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS OEIRAS, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS
SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA em 4ª Chamada para os cursos ofertados através do Exame
Classificatório 2025.1. O candidato cuja solicitação de matrícula preliminar foi indeferida, se
desejar, poderá apresentar recurso, no dia 13 de março de 2025, encaminhando-o para o e-mail:
cocac.caoei@ifpi.edu.br até às 11:00h.

Téc. Integrado Ao Médio - Administração / Manhã

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

345232
LUIS RAMON BORGES VIEIRA DA
SILVA

EP1
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 17.1.3 E 17.3 DO
EDITAL

Téc. Integrado Ao Médio - Agropecuária / Manhã

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

341247 FRANKLIN DE SOUSA VIEIRA AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

341389 ANGELA MARIA FONTES MIRANDA AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 17.1.3 E 17.3 DO
EDITAL

343353 TAYLANE DE SOUSA FONTES AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

Paulo Henrique de Carvalho Bueno
Diretor-Geral

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique de Carvalho Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-OEIRAS-IFPI - CAMPUS OEIRAS , em 13/03/2025 09:01:37.

Este documento foi emiSdo pelo SUAP em 13/03/2025. Para comprovar sua autenScidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

340266
e8756e09c2

	Documento assinado eletronicamente por: